



THE LEELA

MUMBAI

February 15, 2021

**The Department of Corporate
Services**

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Scrip Code: 500193

The Listing Department

**National Stock Exchange of India
Limited**

Exchange-Plaza, 5th Floor,
Plot No .C/1,G block,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E)
Mumbai – 400 051

Scrip Code: HLVLTD

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Clipping of Financial Results

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we submit herewith a copy of the Financial Result for the third quarter and nine months ended 31st December, 2020 published in the following newspapers:

- Free Press Journal (English Daily)
- Navshakthi (Marathi Daily)

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For **HLV Limited**
(Formerly Hotel Leelaventure Limited)

Savitri Yadav
Company Secretary



Encl: as above

HLV LIMITED

(Formerly known as Hotel Leelaventure Limited)

The Leela Mumbai, Sahar, Mumbai 400 059 India. Phone: (91-22) 6691 1234 Fax: (91-22) 2836 5861

Particulars	Quarter Ended	Nine Months	Quarter Ended
	31-Dec-20	Ended 31-Dec-20	31-Dec-19
	Unaudited	Unaudited	Unaudited
Total income from operations (net)	843	1,679	4,695
Net Profit/(loss) for the period (before tax and exceptional items)	(1,701)	(4,166)	(1,054)
Net Profit/(loss) before tax (after exceptional items)	(1,120)	(3,451)	(472)
Net Profit/(loss) from continued operations for the period	(1,120)	(3,451)	(472)
Net Profit/(loss) from discontinued operations for the period	-	-	20,595
Net Profit/(loss) after tax	(1,120)	(3,451)	20,123
Total comprehensive income for the year	(1,166)	(3,588)	20,230
Equity share capital	12,611	12,611	12,611
Earnings per share (continued operations) (in Rs.) - Basic and diluted	(0.18)	(0.55)	(0.07)
Earnings per share (discontinued operations) (in Rs.) - Basic and diluted	-	-	3.27
Earnings per share (continued and discontinued operations) (in Rs.) - Basic and diluted	(0.18)	(0.55)	3.19

Notes

- The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the Stock Exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the websites of NSE and BSE at www.nseindia.com and www.bseindia.com respectively and on Company's website at www.hvlttd.com.
- The financial results for the quarter and nine months ended 31st December, 2020 were reviewed by the Audit Committee of the Board and approved by the Board of Directors at their meeting held on 12th February, 2021. The results have been reviewed by the Statutory Auditors of the Company.
- Figures have been regrouped, rearranged or reclassified wherever necessary.

Place : Mumbai
Dated : 12th February, 2021

For and on behalf of the Board of Directors
Vivek Nair
Chairman and Managing Director

२६

नवशक्ति

मुंबई, शनिवार, १३ फेब्रुवारी २०२१

THE LEELA
MUMBAI

एचएलव्ही लिमिटेड

(हॉटेल लीलाव्हेर लिमिटेड अशी पूर्वी जात)

सीआयएन क्र. : एल५५१०१एमएच१९८१पीएलसी०२४०९७

नोंदणीकृत कार्यालय : दी लीला, सहार, मुंबई-४०००१९. दूर : ०२२-६६९११२३४

फॅक्स : ०२२-६६९११४५८ वेबसाईट : www.hlvld.com ईमेल : investor.service@hlvld.com

३१ डिसेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्याकारिता वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

तपशील	रु. लाखात		
	संपलेली तिमाही ३१-डिसेंबर-२० अलेखापरिहित	संपलेले नऊ महिने ३१-डिसेंबर-२० अलेखापरिहित	संपलेली तिमाही ३१-डिसेंबर-१९ लेखापरिहित
प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	८४३	१,६७९	४,६९५
कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर आणि अपवादात्मक बाबीपूर्वी)	(१,७०१)	(४,१६६)	(१,०५४)
करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबीनंतर)	(१,१२०)	(३,४५१)	(४७२)
कालावधीसाठी अखंडित कामकाजातून निव्वळ नफा/(तोटा)	(१,१२०)	(३,४५१)	(४७२)
कालावधीसाठी खंडित कामकाजातून निव्वळ नफा/(तोटा)	-	-	२०,५९५
करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा)	(१,१२०)	(३,४५१)	२०,१२३
वर्षासाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	(१,१६६)	(३,५८८)	२०,२३०
समभाग भांडवल	१२,६११	१२,६११	१२,६११
प्रती समभाग प्राप्ती (अखंडित कामकाज) (रु. मध्ये) - मूलभूत आणि सौम्यिकृत	(०.१८)	(०.५५)	(०.०७)
प्रती समभाग प्राप्ती (खंडित कामकाज) (रु. मध्ये) - मूलभूत आणि सौम्यिकृत	-	-	३.२७
प्रती समभाग प्राप्ती (अखंडित आणि खंडित कामकाज) (रु. मध्ये) - मूलभूत आणि सौम्यिकृत	(०.१८)	(०.५५)	३.१९

टिपा

- वरील माहिती म्हणजे सेबी (सिस्टीम ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे सादर केलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण एनएसई आणि बीएसईच्या वेबसाईट्स अनुक्रमे www.nseindia.com आणि www.bseindia.com व कंपनीची वेबसाईट www.hlvld.com वर उपलब्ध आहे.
- ३१ डिसेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यासाठीचे वित्तीय निष्कर्ष १२ फेब्रुवारी, २०२१ रोजी झालेल्या त्यांच्या सभेत मंडळाच्या लेखापरिक्षण समितीद्वारे पुनर्विलोकीत करण्यात आले आणि संचालक मंडळाद्वारे मंजूर करण्यात आले. निष्कर्ष कंपनीच्या सांविधिक लेखापरिक्षकांद्वारे पुनर्विलोकीत केले आहेत.
- आकडेवारी आवश्यक तेथे पुनर्गठित, पुनर्रचित किंवा पुनर्वर्गीकृत करण्यात आली आहे.

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १२ फेब्रुवारी, २०२१

संचालक मंडळाच्या वतीने आणि साठी

विवेक नाथर

अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक